
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
se sídlem: Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupen: 

IČO: 00577260 
DIČ: CZ 00577260

(dále jen „objednatel")

2. MONTYCON gastro, s.r.o
se sídlem: Rudná 907/37, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zastoupena: 

IČO: 25861174 
DIČ: CZ25861174

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 (dále 
jen „dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2018 objednávku č. 366/2018, jejímž předmětem byla 
objednávka Elektronické pečící trouby a udržovací trouby ALTO-SHAMM 500/III.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního 
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv v souladu se 
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 
smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva 
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka č. 366/2018 ze dne 17.10.2018.
V ŽhxL... cnu: fc.U.10/?

V Ostravě dne: 13.12.2019

za objednatele 

Střední škola společného stravován 
OsíraVO-Hrobuvko, příspěvková organizoct 
Krakovská 1095/33,700 30 Ostrova-Hrabůvk' 
1Č:00577260, DIČ:CZ00577260 O

Střední školo společného stravování, 
Ostrava Hrabuvko, příspěvková organizace

Došlo: “ 6. 01. 2020
Poí. listů:. . . . . . . . . . . . .  Poč. při:. . . . . . . . . . . . .

.

Spis. zn.: ,
Wz

Sk. zn.:

íco 624 91 % r.i i /13 rcl7



moderní úsporné ^

montyCon
gastronomické tecnnoiogle

MONTYCON gasíro, s.r.o.
Rudná 907/37
700 30 Ostrava, Zábřeh

EDNI ŠKOLA SPOLEČNÉHO STRAVOVANÍ

Krakovská 1095 
700 30 Ostrava - Hrabůvka 
Česká republika 
tel.

čIslo: N018/663
DATUM: 16.10.2018
VYŘIZUJE:

TEL:
MOBILNÍ TEL:

E-MAIL:

Vážená paní I

posíláme Vám upravenou cenovou nabídku.

Speciální cenová nabídka na Alto-Shaam 500-TH/lll - předváděcí model
POZICE NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

BEZ DPH

001 Elektronická pečící a udržovací 
trouba 500-TH/lll se sondou
Electronic Control Cook & Hold Ovens 
kapacita: 18 kg
Programovatelné zařízení, elektronické 
ovládání.
Nízkoteplotní systém pečení,dohotovování a 
udržování jídel v teplém stavu. Patentovaný 
systém HALO HEAT měkkého tepla. Ztráty na 
váze při pečení pouze ca 10-15%. Vysoká 
návratnost investice. Vynikající výsledky při 
pečení a uchováváni potravin v teple.
Rozměry Š/H/V: 521/714/734 mm
Příkon: 2,5 kW/230 V
Velmi nízká spotřeba el. energie: při nahřívání 
prvních 15 min je spořeba el. energie 100% z 
příkonu, po nahrátí klesá na prům. spotřebu el. 
energie 16 % z příkonu. V režimu uchovávání 
je příkon pouze 1 kW a prům. spotřeba ca 16% 
z 1 kW.
E6-EE 230 V/1/NPE/20A

1 ks 118 000,00 KČ 118 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 118 000,00 Kč
CELKEM DPH 21%24 780,00 Kč 

CELKEM VČETNĚ DPH: 142 780,00 Kč

ZÁRUKA ALTO-SHAAM: - 24 měsíců

Záruční a pozáruční servis: Na gastrotechnologie Convotherm, Alto-Shaam a Winterhalter do 24
hodin od nahlášení poruchy:

N018/663 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 Strana 1 z 2



moderní uspomê^

montyCon
gastronomické tecnnologle

MONTYCON gastro, s.r.o.

Rudná 907/37

700 30 Ostrava, Zábřeh

■ že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré dotazy. 
^̂ R̂e na další spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

módami úupcmé/O

monty(Qn .
gastronomická tdchtiologle /
MONTYCON gastro, s.r.o. I
700 30 Ostrava, Zábřeh, R>

----- DIČ: CZ2588M74

a
 HO 30 Ostrava,

N018/663 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944
Internet: www.montycon.cz, E-mail:  

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2



STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

OBJEDNAVK A
Odběratel:

Číslo: 366/2018 Datum: 17.10. 2018

Dodavatel:

Střední škola společného stravování,
Ostrava-Hrabúvka, příspěvková organizace
Krakovská 1095/33
700 30 Ostrava-Hrabúvka
IČ: 00577260
DIČ: CZ 00577260

MONTYCON gastro s.r.o.
Rudní 907/37
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ 25881174 DIČ CZ25861174

Objednáváme u Vás:

Elektronickou pečící a udržovací troubu ALTO-SHAAM 500/111
předváděcí model 142 780,-Kč 1
dle cenové nabídky N018/663 ze dne 16.10.2018

Cena celkem

142 780,-Kč

Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy.

Termín dodání: ihned 
Způsob úhrady; bankovním převodem 
Fakturační adresa: víz adresa obděratele 
Dodací adresa: viz adresa odběratele

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabúvka, wjanizme 
Krakovská 1M5/33,700 30 OSiw-HrcbMa 
IC: 00577260, Dli, CZ00577260 (Z)

Pňspěvkov4 orggfbzace
' kra,o

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabúvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabúvka



I




